
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«3»    марта    2014 г.                       №  9 

 

с. Октябрьский 

 

 

 

О состоянии  системы водоснабжения и  

водоотведения на территории МО «Октябрьское» 

 

 

Заслушав информацию директора ООО «Водосток» – Филимонова А.М. отмечаю: 

сети водоснабжения, проходящие по ул.Полевая, пер.Новый, ул.Советская в 

с.Октябрьский, протяженностью 375м, заменены в мае 2013 г..  На очистных сооружениях 

в с.Октябрьский заменена  газодувка.  

В д.Омутница требуется ремонт колодцев,  строительство машинного зала скважины, 

Летом в 2013 г  произведено укрепление фундамента водонапорной башни, ремонт 

водонапорной башни. 

В д.Трубашур произведен ремонт  системы водоснабжения участками, замены  трубы  на 

пластиковые, заменён  насоса на КНС. 

 В населенных пунктах МО «Октябрьское» увеличивается количество должников по 

оплате за  водоснабжение и водоотведение. 

 На основании вышеизложенного, 

    

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Информацию директора  ООО «Водосток» Филимонова А.М. принять к 

сведению. 

2. Систематизировать работу по снижению задолженности населения по 

водоснабжению и водоотведению. 

3. Предоставить в Администрацию МО «Октябрьское» план работ по ремонту 

систем водоснабжения и водоотведения на летний период в срок до 05 апреля 

2014 года. 

4. Рекомендовать директору  ООО «Водосток» Филимонову А.М.: 

 о проведении ремонтных работ извещать население заблаговременно, после 

проведения ремонтных  работ   немедленно  производить  очистку проезжей 

части дороги  от грунта и глины. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Октябрьское»       И.А. Дементьева  

 

 

 


